
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

ZARZĄDZENIE Nr 415/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.02.2020r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 stycznia 2020 r.  do 31 grudnia 2020 r. zadania publicznego Gminy 

Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego pn. „Prowadzenie działalności kulturalnej w księgarniach stacjonarnych 

funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków” 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020),  

§ 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2019  

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 661/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2019 r., zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji  

w okresie od 1 stycznia 2020 r.  do 31 grudnia 2020 r. zadania publicznego Gminy Miejskiej 

Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn. 

„Prowadzenie działalności kulturalnej w księgarniach stacjonarnych funkcjonujących na 

obszarze Gminy Miejskiej Kraków”, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1 Wykaz ofert, którym została przyznana dotacja stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

ząłacznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi ząłacznik nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Środki finansowe w kwocie ogółem 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020, Dz. 921, Rozdz. 

92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej / Zlecanie 

realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, GWSMK. 

2. Dopuszcza się przesunięcie pomiędzy pozycjami kosztów określonymi w kalkulacji 

przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego w trakcie jego realizacji z 10 % 

danego kosztu wyznaczonego w ogłoszeniu konkursowym na 30%. 

 

§ 4. 1 Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna  

z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.  

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych  

w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umowy i ewentualnych aneksów dotyczących realizacji zadania  

w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę Doksę-



Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub Roberta 

Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalenę 

Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego lub 

Roberta Piaskowskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w paragrafie 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa lub MJO 

oraz udostępnia się je w: 

3) miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl;  

4) Systemie Informatycznym NAWIKUS, w portalu: www.nawikus.krakow.pl. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr …../… 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………. 
 

Wykaz ofert, którym przyznano dotację  

na realizację w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.  

zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Prowadzenie działalności kulturalnej w 

księgarniach stacjonarnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków” 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Kwota 

dotacji 

1.  
KD-04.524.4.3.2020 

Fundacja Faktor 

Kultura 
(Od)NOWA  42,75 50 000 zł 

2.  
KD-04.524.4.7.2020 

Fundacja Widowisk 

Masowych 

Spotkania z literaturą 

ukraińską „CzytaMY”  
44,00 20 000 zł 

   ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI 70 000 zł 

 

  



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr …../… 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………. 
 

Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, którym nie przyznano dotacji na 

realizację w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.  

zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego pn. „Prowadzenie działalności kulturalnej  

w księgarniach stacjonarnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków” 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego 

Liczba uzyskanych 

punktów 

(wymagana 

minimalna liczba 

punktów – 40) 

1.  
KD-04.524.4.4.2020 Fundacja Burza 

Mózgów 

Co autorom  

w głowach siedzi? –  

edycja 3 / aktywności 

kulturalne w krakowskich 

księgarniach kameralnych 

31,25 

2.  
KD-04.524.4.6.2020 

Fundacja Miasto 

Literatury 

KRAKOWSKIE 

KSIĘGARNIE  

NA MEDAL  

edycja 5 (2020) 

38,00 

 

  



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr …../… 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia ………. 
 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert  

na realizację w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. zadania publicznego 

Gminy Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego pn. „Prowadzenie działalności kulturalnej w księgarniach 

stacjonarnych funkcjonujących na obszarze Gminy Miejskiej Kraków” 

 

Lp. Sygnatura oferty Nazwa oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 
Wyniki oceny formalnej  

1.  
KD-04.524.4.1.2020 

Fundacja 

Poemat  

Dyskusyjne 

Kluby 

Czytelnicze 5 

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 

konkursu w zakresie kryterium 11. Zgodnie 

z ogłoszeniem konkursowym każdy z 

oferentów mógł złożyć do konkursu jedną 

ofertę. Oferent złożył do konkursu dwie 

oferty, z czego jedną jedynie w wersji 

elektronicznej (BRACKA 1981 - musical 

oryginalny). 

2.  
KD-04.524.4.2.2020 

Stowarzyszenie  

Re-prezentacj 

#opartenafaktach 

- 4 edycja  

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 

konkursu w zakresie kryterium 3. Do oferty 

załączony został wyciąg z rejestru 

przedsiębiorców a nie jak wymagano -  

z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji 

społecznych i zawodowych, fundacji oraz 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

3.  
KD-04.524.4.5.2020 

Fundacja 

Poemat  

BRACKA 1981 - 

musical 

oryginalny 

Oferta nie spełnia wymagań formalnych 

konkursu w zakresie kryterium 2 i 11. 

Oferta złożona niezgodnie z ogłoszeniem - 

brak wersji papierowej oferty. 

Obligatoryjnym jest łączne składanie oferty 

do otwartego konkursu: w postaci 

elektronicznej z wykorzystaniem systemu 

informatycznego NAWIKUS - 

www.gwa.nawikus.krakow.pl/  

lub www.nawikus.krakow.pl oraz  

w wersji papierowej, wygenerowanej przez 

system informatyczny NAWIKUS. Zgodnie 

z ogłoszeniem konkursowym każdy z 

oferentów mógł złożyć do konkursu jedną 

ofertę.  

 

 

 


